ПРОЕКТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет

им. Г.И.Носова»

(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

ПРИКАЗ
_________________________

_________________________

О зачислении на 1 курс очной формы обучения

(этап приоритетного зачисления)

На основании решения приемной комиссии от 05 августа 2021 г. (протокол № 4), Правил приема в ФГБОУ ВО «МГТУ им.Г.И. Носова», разработанных в соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам  магистратуры (утвержденным Приказом Минобрнауки России от 21.08.2020 года № 1076 "Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры") и Приказом Министерства науки и высшего образования РФ от 1 апреля 2021 г. № 226 “Об особенностях приема на обучение по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2021/22 учебный год”.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года следующих лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, в установленные сроки,  из числа поступающих без вступительных испытаний, на 1 курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр приема:

Институт металлургии, машиностроения и материалообработки

15.05.01 Проектирование технологических машин и комплексов

(проектирование металлургических машин и комплексов) (спец-т)

№
Фамилия Имя Отчество

1
Возняк Анастасия Юрьевна
Институт гуманитарного образования

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(английский язык и французский/испанский язык) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество

1
Трифонова Анна Антоновна
2. По результатам вступительных испытаний и итогам конкурса зачислить с 1 сентября 2021 года следующих лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, в установленные сроки,  из числа поступающих на места в пределах особой квоты, на 1 курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр:

Институт горного дела и транспорта

21.05.04 Горное дело (маркшейдерское дело; подземная разработка рудных

месторождений; открытые горные работы; обогащение полезных

ископаемых; горные машины и оборудование) (спец-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Долгачева Дарья Евгеньевна
198

2
Малфыгин Руслан Александрович
136

3
Мокина Мария Александровна
133

4
Мосерка Александр Николаевич
146

5
Пирогов Сергей Васильевич
130

6
Салимова Алина Муратовна
155

7
Сибирь Евгений Викторович
123

8
Ягафаров Радмир Агзамович
133
Институт энергетики и автоматизированных систем

09.03.01 Информатика и вычислительная техника (программное обеспечение

средств вычислительной техники и автоматизированных систем) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Журкин Марк Александрович
201

2
Иванов Арсений Александрович
286
09.03.01 Информатика и вычислительная техника (проектирование и

разработка Web-приложений) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Панферова Надежда Владиславовна
158

2
Федорова Валерия Александровна
218
09.03.03 Прикладная информатика (разработка компьютерных игр и

приложений виртуальной/дополненной реальности) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Глинских Анна Валерьевна
169

2
Иванова Анна Сергеевна
214

3
Первухин Кирилл Александрович
161

4
Сысоева Анастасия Алексеевна
129

10.05.03 Информационная безопасность автоматизированных систем

(разработка автоматизированных систем в защищенном исполнении) (спец-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Акулинин Иван Вячеславович
193

2
Карташов Кирилл Вячеславович
184

3
Пешненко Семён Сергеевич
191

4
Спиридонова Ангелина Андреевна
187
11.03.04 Электроника и наноэлектроника (проектирование и

программирование систем Интернета вещей) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Водолазов Владимир Эдуардович
163
15.03.06 Мехатроника и робототехника (мехатронные системы в

автоматизированном производстве) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Аристакесян Роман Геннадьевич
171
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(информатика и экономика) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Гусева Улиана Владиславовна
179

2
Кумурбаева Карина Серикбаевна
190
Факультет физической культуры и спортивного мастерства

44.03.01 Педагогическое образование (физическая культура) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Неделько Владислав Евгеньевич
212

2
Татарников Василий Викторович
217
Институт металлургии, машиностроения и материалообработки

18.03.01 Химическая технология (химическая технология природных

энергоносителей и углеродных материалов; химическая технология

высокотемпературных неметаллических материалов) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Чалышева Алёна Николаевна
178

22.03.02 Металлургия (обработка металлов давлением; ювелирные и

промышленные литейные технологии; металлургия черных металлов;

цифровой анализ и управление высокоэффективными пиротехнологиями

получения материалов) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Запасковский Даниил Валерьянович
209

2
Ионов Максим Олегович
206

3
Мамадилов Вадим Дмитриевич
159

4
Мельник Екатерина Аркадьевна
118

5
Нестеров Павел Алексеевич
133

6
Хизов Данил Григорьевич
155
Институт естествознания и стандартизации

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) (химия

и биология) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Стародубцев Никита Александрович
179

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(математика и физика) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Котова Полина Александровна
169
Институт гуманитарного образования

39.03.02 Социальная работа (технология и практики социального развития и

предпринимательства) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Афанасьева Светлана Александровна
222

2
Воронина Екатерина Сергеевна
233

3
Мухаметова Карина Маратовна
231

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (психолого-педагогическое

сопровождение образовательной деятельности) (бак-т)
№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Габитова Мария Вячеславовна
214

2
Молчанова Карина Артуровна
228

3
Симонкина Полина Андреевна
192

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (дефектология) (бак-

т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Утина Анастасия Валерьевна
190

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(русский язык и литература) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Игнатьева Валентина Евгеньевна
160

2
Монастырская Ксения Павловна
215

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(история и обществознание) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Алтынов Салимжан Серикжанович
164

2
Антонникова Екатерина Дмитриевна
205

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(немецкий язык и английский язык) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Юферева Юлия Дмитриевна
174

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(начальное образование и организация воспитательной работы) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Арапова Дарья Эдуардовна
176

2
Карманова Ксения Викторовна
165

3
Куприянова Ольга Дмитриевна
178

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(дошкольное образование и дополнительное образование) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Агапова Лидия Анатольевна
198

2
Епонешников Алексей Алексеевич
194

3
Куликова Яна Викторовна
235

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(английский язык и французский/испанский язык) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Липко Анастасия Андреевна
229

2
Сафиуллина Валерия Рустамовна
192

3
Хрипков Антон Вадимович
221
Филиал МГТУ г. Белорецк

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (электропривод и

автоматика) (ак. бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Балл

1
Криничная Дарья Алексеевна

123
3. По результатам вступительных испытаний и итогам конкурса зачислить с 1 сентября 2021 года следующих лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, в установленные сроки, из числа поступающих на места в пределах целевой квоты, на 1 курс очной формы обучения на места в рамках контрольных цифр:

Институт строительства, архитектуры и искусства

08.03.01 Строительство (промышленное и гражданское строительство)

(бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Андреева Елена Юрьевна
Государственное бюджетное профессиональное
143

образовательное учреждение "Магнитогорский

педагогический колледж"

2
Байданова Айгуль Курмантаевна
Государственное бюджетное профессиональное
163

образовательное учреждение "Магнитогорский

строительно-монтажный техникум"

3
Кайтанов Алексей Николаевич
Администрация Чесменского Муниципального района
147
Институт горного дела и транспорта

21.05.04 Горное дело (маркшейдерское дело; подземная разработка рудных

месторождений; открытые горные работы; обогащение полезных

ископаемых; горные машины и оборудование) (спец-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Алимпьев Клим Артемович
Федеральное бюджетное государственное
158

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

2
Бычковский Николай Вадимович
Федеральное бюджетное государственное
151

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

3
Долматова Арина Романовна
Федеральное бюджетное государственное
169

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

4
Каляев Инсаф Юлаевич
Федеральное бюджетное государственное
156

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

5
Кинзябаев Ринат Ришатович
Федеральное бюджетное государственное
127

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

6
Колотыгин Павел Александрович
Федеральное бюджетное государственное
157

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

7
Кравченко Александр Денисович
Федеральное бюджетное государственное
175

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

8
Макаренко Владислав Константинович
Федеральное бюджетное государственное
156

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

9
Новиков Евгений Васильевич
Федеральное бюджетное государственное
154

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

10
Подоплелова Анастасия Сергеевна
Федеральное бюджетное государственное
127

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

11
Сущенко Александр Дмитриевич
Федеральное бюджетное государственное
149

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

12
Халитов Радмир Ринатович
Федеральное бюджетное государственное
138

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

13
Шарков Арсений Сергеевич
Федеральное бюджетное государственное
166

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

14
Шестов Владислав Витальевич
Федеральное бюджетное государственное
146

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова
Институт энергетики и автоматизированных систем

09.03.03 Прикладная информатика (информационные системы и технологии в

 управлении ИТ-проектами) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Николаенко Роман Николаевич
Федеральное бюджетное государственное
160

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова

2
Сафин Арслан Аликович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
144

учреждение средняя общеобразовательная школа д.

Таштимирово МР Абзелиловский район РБ
13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (электропривод и

автоматика; электроснабжение) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Гуляев Илья Павлович
Федеральное бюджетное государственное
159

образовательное учреждение высшего образования

"Магнитогорский государственный технический

университет им. Г.И. Носова
44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(информатика и экономика) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Халисов Эмиль Ишдавлетович
Муниципальное бюджетное общеобразовательное
194

учреждение "Гимназия им. Т. Кусимова" с. Аскарово МР

 Абзелиловский район РБ
Факультет физической культуры и спортивного мастерства

44.03.01 Педагогическое образование (физическая культура) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Васин Матвей Андреевич
Муниципальное общеобразовательное учреждение
173

«Средняя общеобразовательная школа № 12» города

Магнитогорска

2
Гончаров Данил Сергеевич
Муниципальное учреждение "Спортивная школа
189

олимпийского резерва "Динамо"

3
Ильченко Андрей Александрович
Муниципальное бюджетное учреждение "Спортивно-
183

оздоровительный комплекс Умка"

4
Никулина Анна Сергеевна
Муниципальное общеобразовательное учреждение
170

"Средняя общеобразовательная школа № 16"
Институт естествознания и стандартизации

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(математика и физика) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Копылов Егор Игоревич
Муниципальное общеобразовательное учреждение
220

"Средняя общеобразовательная школа № 66"
Институт гуманитарного образования

39.03.02 Социальная работа (технология и практики социального развития и

предпринимательства) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Усачева Дарья Витальевна
Муниципальное учреждение дополнительного
199

образования "Дом детского творчества" Нагайбакского

муниципального района

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (дефектология) (бак-

т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Минина Екатерина Константиновна
Муниципальное общеобразовательное учреждение
175

"Специальная (коррекционная) общеобразовательная

школа-интернат № 3"

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(русский язык и литература) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Полищук Дарья Сергеевна
Муниципальное общеобразовательное учреждение
188

"Cредняя общеобразовательная школа № 10 имени В.П.

Поляничко"

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(история и обществознание) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Копылова Виктория Александровна
Администрация Кизильского Муниципального района
196

2
Трепалина Алиса Сергеевна
Муниципальное общеобразовательное учреждение
186

"Средняя общеобразовательная школа № 20" города

Магнитогорска

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(немецкий язык и английский язык) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Кучумова Елизавета Алексеевна
Муниципальное общеобразовательное учреждение
210

"Специальная (коррекционная) общеобразовательная

школа № 17"

2
Лаврова Рената Валерьевна
Муниципальное общеобразовательное учреждение
212

"Средняя общеобразовательная школа № 7 им. Д.П.

Галкина"

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(начальное образование и организация воспитательной работы) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Головач Юлия Сергеевна
Администрация Кизильского Муниципального района
184

2
Жарова Дарья Андреевна
Муниципальное общеобразовательное учреждение
204

"Специальная (коррекционная) общеобразовательная

школа № 17"

3
Огородникова Любовь Игоревна
Администрация Кизильского Муниципального района
205

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)

(английский язык и французский/испанский язык) (бак-т)

№
Фамилия Имя Отчество
Заказчик
Балл

1
Давыдова Ульяна Олеговна
Муниципальное общеобразовательное учреждение
189

"Средняя общеобразовательная школа № 39"

2
Добрынина Варвара Павловна
Муниципальное общеобразовательное учреждение
209

"Средняя общеобразовательная школа № 20" города

Магнитогорска

3
Ершова Ксения Павловна
Муниципальное общеобразовательное учреждение
224

«Средняя общеобразовательная школа № 47» города

Магнитогорска

4
Иванова Дарья Васильевна
Администрация Кизильского Муниципального района
192
Ответственный секретарь ПК

З.С. Акманова

Ректор

М.В. Чукин
Согласовано:
	Проректор по УР

	О.Л. Назарова

	Ответственный секретарь

	З.С. Акманова

	Начальник ОД

	Д.Г. Семенова

	Зам ответственного секретаря ПК

	Н.В. Галиуллина

Разослано: ФДОДиВ, ПК, дирекциям институтов и факультетов, филиал г. Белорецк, ОМРиГО, УМУ, ОПУ, МпК
Исполнитель: Н.В Галиуллина.

33-09-39